
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA 287, DE 19 DE JULHO DE 2023.

Designar membros para compor a Comissão de Processo Administrativo, com a finalidade de apurar fatos descritos no
Processo 21.899/2023.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 139,
da Lei Complementar nº 042/2000, art. 68, III da Lei Complementar nº 287/2021 e art. 100, inciso II, alínea B da Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Processante
para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 21.899/2023:

MEMBRO TITULAR:

Cleliane Souza da Silva - Auditor Do Município 2ª Cat - Mat. 3664;

Elza Serra Da Cruz - Agente De Atividades De Saude III - Mat. 6923;

Maria José Duarte Campos Correa - Guarda Civil Municipal - Mat. 6278;

MEMBRO SUPLENTE:

Vicente Izidoro Gavilan De Ferra - Analista De Gestão Governamental 3ª Cat - Mat. 7426.

Art. 2ª Caberá à comissão processante apurar, no prazo de 30 (trinta) dias, os fatos de que trata o Processo nº
21.899/2023, bem como os fatos conexos que emergirem no decorrer dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO DE CORUMBÁ

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 323efc9e

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T00:33:37+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




